
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

    __________________________________________________________________________ 
              Adresa:Fushë-Arrëz,Prefektura Shkoder ,email: info@bashkiafushearrez.gov.al 

 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: [O.E  “DRINI-1” Sh.p.k, me NIPT: J78716317H me adresë: Lagja Lajthize, Ish Zona 

Industriale, Pasuria Nr. 1567, Zona Kadastrale Nr. 3069, Qyteti Pukë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00524-04-08-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Rivenie ne funksion te sistemit te rrugeve auto-

rurale te demtuara, si pasoje e shirave te shumte te dates 18.01.2024 ne territorin e 

Bashkise Fushe-Arrez”,me fond limit: 1 999 907 ( nje milion e nenteqind e nentedhjete e nente 

mije e nenteqind e shtate) Lekë pa TVSH, financuar nga Buxheti i Shtetit ] 

Publikimet e mëparshme (nuk ka pasur) 

 Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.19 date 15.04.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “DRINI-1” Sh.p.k                                                                   J78716317H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1 783 920 (nje milion e shtateqind e tetedhjet e tre mije e nenteqind e njezet) leke pa 

TVSH dhe 2 140 704 (dy milion e njeqind e dyzet mije e shtateqind e kater) leke me TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

mailto:info@bashkiafushearrez.gov.al


2. OE “MARÇELI” Sh.p.k                                                                   L39308301P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 798 128 (nje milion e shtateqind e nentedhjet e tete mije e njeqind e njezet e tete) leke 

pa TVSH dhe 2 157 753.6 (dy milione e njeqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e 

pesedhjet e tre pike gjashte) leke me TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E  “DRINI-1” Sh.p.k, me NIPT: 

J78716317H me adresë: Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr. 1567, Zona Kadastrale 

Nr. 3069, Qyteti Pukë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 783 920 (nje milion e shtateqind 

e tetedhjet e tre mije e nenteqind e njezet) leke pa TVSH dhe 2 140 704 (dy milion e njeqind e 

dyzet mije e shtateqind e kater) leke me TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 


